公告编号：2020-007

1

证券代码：430680 证券简称：联兴科技 主办券商：首创证券

潍坊联兴新材料科技股份有限公司

关于新型冠状病毒肺炎疫情对公司生产经营影响情况进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

新型冠状病毒肺炎疫情爆发以来，潍坊联兴新材料科技股份有限公司（以

下简称“联兴科技”“公司”）高度重视，积极应对，全力做好疫情防控工作，并于

2020年 2月 17日在全国中小企业股份转让系统发布了《关于新型冠状病毒肺炎

疫情对公司生产经营影响情况的公告》（公告编号[2020-002]），为使广大投资者

能够更加充分、及时、准确地了解疫情对公司经营活动的影响，特再次就相关情

况公告如下：

一、本次疫情对公司生产经营的影响

本次疫情对公司的生产经营产生的不利影响逐渐显现，受新型冠状病毒肺

炎疫情影响，部分下游客户推迟了复工、复产时间，对公司销售产生较大冲击，

销售收入出现较大幅度下滑，收入下降影响了公司偿债能力，导致公司贷款出现

逾期情形及银行诉讼情形，由于当前疫情结束时间存在不确定性，具体影响程度

难以准确估计。

二、公司应对疫情所采取的相关措施

在本次疫情冲击下，一方面公司坚持做好各项防疫工作，保证职工生命健

康安全；另一方面公司将积极主动与客户、供应商沟通，根据市场订单情况调整

生产经营计划及经营模式，将疫情造成的不利影响降至最低。

截至本报告日，公司未发现疑似病例或确诊病例，公司将继续加强疫情应

对及保障措施。同时，公司将密切关注本次疫情的后续发展，积极快速做好各项

公告编号：2020-007

2

防疫及生产经营应对工作，及时履行信息披露的义务。

三、其他事项

受本次疫情影响，公司营业收入将出现较大幅度下滑，公司经营、财务状

况、盈利能力和年度经营业绩也将受到较大不利影响。后续如涉及相关重大影响

事宜，公司将及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

潍坊联兴新材料科技股份有限公司

董事会

2020年 4月 10日